



ประกาศเทศบาลตำบลเขาค้อ

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกไก่ - หน้าเทศบาล หมู่ที่ ๕

.....

ด้วยเทศบาลตำบลเขาค้อ จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกไก่ - หน้าเทศบาล หมู่ที่ ๕ ตำบลตะโหมด อำเภอด่านช้าง จังหวัดพัทลุง ราคากลางเป็นเงิน ๙๕๙,๗๐๕.๑๑ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)

เทศบาลตำบลเขาค้อ จึงขอประกาศสรุปผลราคากลางในการจ้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกไก่ - หน้าเทศบาล หมู่ที่ ๕ มาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายจุติพล ช้วยราชการ)
นายกเทศมนตรีตำบลเขาค้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกไก่ - หน้าเทศบาล หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๕,๒๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๔ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ปิดไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๗๖ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเขาหัวช้างกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๕๙,๗๐๕.๑๑ บาท (เก้าแสน ห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นางพัชรี ทองพันซึ้ง ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชำนาญ ชนะสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - ๗.๓ นายพรศักดิ์ ชูจันทร์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอกไก่-หน้าเทศบาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง

สถานที่ก่อสร้าง ถนน สายคอกไก่-หน้าเทศบาล หมู่ที่ 5 ต.ตะโหมด อ.ตะโหมด จ.พัทลุง กว้าง 4.00 ม. ยาว 344 ม. หนา 0.15 ม. ปิดไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

วันที่ 22 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,376.00	11.770	16,195.520	1.3848	16.2991	22,427.556	
2	ดินเสริมพื้นทาง	บ.ม.(แน่น)	68.80	268.230	18,454.224	1.3848	371.4449	25,555.409	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	68.80	567.788	39,063.814	1.3848	786.2728	54,095.570	
3	ปิดไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	27.52	189.195	5,206.646	1.3848	261.9972	7,210.164	
4	งานคอนกรีต	ตร.ม.	1,376.00	419.980	577,892.480	1.3848	581.5883	800,265.506	
5	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	24.00	122.175	2,932.200	1.3848	169.1879	4,060.511	
6	รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	108.00	59.549	6,431.292	1.3848	82.4635	8,906.053	
7	งานทอระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากล้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ม.	12.00	1,521.540	18,258.480	1.3848	2,107.0286	25,284.343	
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,900.000	4,900.000	1.0000	4,900.0000	4,900.000	
9	ค่าทดสอบคอนกรีต	ชุด	1.00	3,500.000	3,500.000	1.0000	3,500.0000	3,500.000	ทดสอบ 3 ชุด
10	ค่าเจาะความหนาคอนกรีต	ชุด	1.00	3,500.000	3,500.000	1.0000	3,500.0000	3,500.000	เจาะ 5 หลุม
					696,334.6568			959,705.113	
							TOTAL	959,705.113	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวข้างต้น และให้ยึดถือเป็นราคากลาง

(.....) ปลัดเทศบาล
นางพัชรี ทองพันธ์ ประธานกรรมการ

(.....) นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายชำนาญ ชนะสิทธิ์ กรรมการ

(.....) เจ้าพนักงานประปา
นายพรศักดิ์ ชูจันทร์ กรรมการ

(.....) วิศวกรโยธา
นายสันติ เส้นบัตร ตรวจสอบ

(.....) หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
นางพรณี ขุนหล้า เห็นชอบ

(.....) รองปลัดเทศบาล
นายพงษ์ชาย ชุมวรฐายี เห็นชอบ

(.....) ปลัดเทศบาล
นางพัชรี ทองพันธ์ เห็นชอบ
(.....) นายกเทศมนตรี
นายจุติพล ช่วยราชการ อนุมัติ